
UCHWAŁA NR 11/403/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 marca 2019 r. 
  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Agnieszce Brzezińskiej do wyrażenia zgody  
w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na pisemne głosowanie w trybie 
art. 227 § 2 Kodeksu spółek handlowych nad uchwałą wspólników Pomorskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej sp. z o.o. z siedzibą w Sopocie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 
przez Spółkę prawa własności nieruchomości położonej w miejscowości Machnacz, gmina 
Brześć Kujawski, woj. kujawsko-pomorskie, a następnie jej zbycie na cele zgodne z Planem 
Rozwoju Inwestycji, a także do głosowania za podjęciem powyższej uchwały wspólników. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


